

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๙ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA ท่อส่งน้ำจากโรงกรองน้ำ - สำนักงานการประปาบ้านตาขุน ต.เขาวง อ.บ้านตาขุน จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านตาขุน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๘๐๓,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ HDPE (PN๖) Ø ๓๑๕,๒๘๐ มม. HDPE (PN๑๐) Ø ๓๑๕ มม.
S/P Ø ๓๐๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕,๑๓๙,๒๑๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕,๑๓๙,๒๑๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายสมภพ เลิศคณาวนิชกุล ประธานกรรมการ
นายสุรสิทธิ์ ะจิติ กรรมการ
นายอัมรินทร์ จำเริญ กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๙ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA ท่อส่งน้ำจากโรงกรองน้ำ - สำนักงานการประปาบ้านตาขุน ต.เขาวง อ.บ้านตาขุน จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านตาขุน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างานโครงการ				
	โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๙ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA ท่อส่งน้ำจากโรงกรองน้ำ - สำนักงานการประปาบ้านตาขุน ต.เขาวง อ.บ้านตาขุน จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านตาขุน				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อ แบบเลขที่ ๒๕๕๙(๑๕)ตข๐๑(๐๙)	๓,๗๘๖,๐๗๑.๐๐	๑.๓๕๗๔	๕,๑๓๙,๒๑๒.๗๙	
	รวมประเภทงานทาง	๓,๗๘๖,๐๗๑.๐๐	๑.๓๕๗๔	๕,๑๓๙,๒๑๒.๗๙	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๕,๑๓๙,๒๑๒.๗๙	(รวม VAT)
	หรือคิดเป็นเงิน			๔,๘๐๓,๐๐๒.๖๐	(ไม่รวม VAT)
	คิดเป็นราคากลาง			๔,๘๐๓,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	สี่ล้านแปดแสนสามพันบาทถ้วน			
				๕,๑๓๙,๒๑๐.๐๐	(รวม VAT)
				๓๓๖,๒๑๐.๐๐	

หมายเหตุ Factor F = ๑.๓๕๗๔ ,เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% ,ประกันผลงาน ๐% ,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

ลงชื่อ.....

(นายสมภพ เลิศคณาวินชกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ ะจิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอัมรินทร์ จำเริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง อาคาร วางท่อและอื่นๆ
โครงการงบประมาณประจำปี 2559 งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA
หรือ (งานปรับปรุงระบบ) เพื่อส่งน้ำจากโรงกรองน้ำ - สำนักงานการประปาบ้านดาขุน
ต.เขาวง อ.บ้านดาขุน จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านดาขุน
 เลขที่ 2559 (๒) ๓๔ ๐๑ (๐๑)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านดาขุน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 8	1,403	ม.	1,290	1,809,870	311	436,333	2,246,203
2	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 10	54	ม.	1,705	92,070	317	17,118	109,188
3	ท่อ HDPE 100 Ø 280 มม. PN 6	2	ม.	828	1,656	253	506	2,162
4	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลอด) Ø 400 มม.	53	ม.	3,150	166,950	2,541	134,673	301,623
5	ท่อ S/P ชนิดไคด้น Ø 300 มม.	4	ม.	2,819	11,276	227	908	12,184
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 315 มม.(รวมน๊อตประเก็น)	8	ชุด	3,502	28,016			28,016
7	น๊อต+ประเก็นยาง Ø 315 มม.	17	ชุด	600	10,200			10,200
8	น๊อต+ประเก็นยาง Ø 250 มม.	3	ชุด	570	1,710			1,710
9	Stub-End & Backing-Ring Ø 280 มม.(รวมน๊อตประเก็น)	2	ชุด	2,712	5,424			5,424
10	น๊อต+ประเก็นยาง Ø 280 มม.	2	ชุด	580	1,160			1,160
11	ประคบน้ำเหล็กหล่อชนิดไคด้น Ø315มม.(รวมทึบกุญแจ	3	ตัว	21,100	63,300	1,320	3,960	67,260
12	ประคบน้ำเหล็กหล่อชนิดไคด้น Ø250มม.(รวมทึบกุญแจ	1	ตัว	16,640	16,640	1,100	1,100	17,740
13	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 300 มม.	6	ตัว	5,510	33,060	780	4,680	37,740
14	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 250 มม.	1	ตัว	4,135	4,135	650	650	4,785
15	ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 300 มม.	2	ตัว	6,270	12,540	780	1,560	14,100
16	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 300 มม.รวมค่าเชื่อม	4	ตัว	3,196	12,784			12,784
17	ข้อลดหน้างาน Ø300 x 250 มม.	1	ตัว	3,700	3,700	780	780	4,480
18	ค่าเตรียมงานดันท่อลอด-Sheet pile	1	จุด	27,000	27,000			27,000
19	ค่าตัดประสานท่อ Ø 315 มม.	1	จุด	1,200	1,200			1,200
20	ทรายหยาบอัดแน่น	500	ลบ.ม.	584	292,000	63	31,500	323,500
21	ค่าขอมถนนแอสฟัลท์	1,029	ตร.ม.	440	452,760	30	30,870	483,630
22	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 250 - 400 มม. (บ./500 ม.)	3	เที่ยว	1,800	5,400			5,400
23	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 250 - 400 มม.(บ./1000 ม.)	2	เที่ยว	600	1,200			1,200
24	ค่าขนส่ง รถมรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	5.05	เที่ยว	13,343	67,382			67,382
รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์								3,786,071
Factor F = 1.3574								5,139,212
ปรับเป็น (ไม่รวม Vat)								4,803,000

(เงินสี่ล้านแปดแสนสามพันบาทถ้วน)

ผู้พิมพ์
 นักรงค์ คงสวัสดิ์
 (ผู้ประมาณราคา)

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %